70
UNITÀ INTERNE
Capacità di riscaldamento1 kW
Delta T1 Ingresso = temperatura ambiente K
Potenza assorbita (50Hz) Solo ventilazione/Riscaldamento kW
Max. larghezza porta m
Max. altezza porta Condizioni favorevoli/normali/
non favorevoli m

grazie alla notevole riduzione delle
turbolenze del flusso d’aria
 › Portata d’aria ottimizzata grazie all’utilizzo
dell’innovativo rettificatore di flusso brevettato
 › Riduzione delle dispersioni di calore tra ambiente
interno ed esterno
 › Risparmio energetico rispetto alle barriere
d’aria elettriche
1 valori misurati alla velocità 3
F: pensile a soffitto, C: Cassette, R: Canalizzate
Barriere d'ariaCYQS/M/L-DK-F/C/R
Comando a filo
71
Tabelle di combinazione
Taglia Larghezza dell'unità Capacità Modello ERQ100AV1 ERQ125AV1 ERQ140AV1 ERQ125AW1 ERQ200AW2 ERQ250AW1
S 150 80 CYQS150DK80°N X
S 200 100 CYQS200DK100°N X X
S 250 140 CYQS250DK140°N X X X X
M 100 80 CYQM100DK80°N X
M 150 80 CYQM150DK100°N X X
M 200 100 CYQM200DK100°N X X X
M 250 140 CYQM250DK140°N X X
L 100 125 CYQL100DK125°N X X X X
L 150 200 CYQL150DK200°N X X
L 200 250 CYQL200DK250°N X
L 250 250 CYQL250DK250°N X
La combinazione dipende dalla richiesta di capacità della lama d’aria e dalla dimensione della porta
Unità esterne monofase ERQ100AV1 ERQ125AV1 ERQ140AV1
Capacità Raffreddamento nominale kW 11,2 14,0 15,5
Riscaldamento nominale kW 12,5 16,0 18,0